



چرا مجلس شورای اسلامی باید به برنامه «کیومرث هاشمی» رأی اعتماد بدهد؟ ورزش کشور در مسیر توسعه پایدار

ناامیدی پرسپولیس از بهبودی دروازه‌بان تیم ملی؛

شوک بزرگ: «بیرانوند» بازی النصر را از دست داد؟

خود سرخ‌پوشان پایتخت برای حضور در ۳ مسابقه آینده پا پیش می‌گذارند!



حال در فاصله ۳ روز تا پایان فرصت ویرایش لیست آسیا، باشگاه پرسپولیس باید به سرعت وضعیت بیرانوند را ارزیابی کند تا شاید در این مدت دوباره پرونده جذب خارجی از سر گرفته شود. هرچند که با این مصدومیت، کاملاً نیاز به خرید گلر ذخیره برای طول فصل احساس می‌شود. سرخ‌پوشان پایتخت تا یک هفته پیش از آغاز دیدار با النصر عربستان فرصت ویرایش کردن فهرست بازیکنان خود برای حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا را دارند.

گفتنی است؛ شاگردان یحیی گل محمدی بعد از رویارویی با النصر عربستان، باید چهارم مهرماه در لیگ برتر به مصاف پیکان تهران بروند و سپس در دومین بازی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برابر الدحیل قطر صف‌آرایی کنند که با توجه به شرایط مصدومیت بیرانوند، او احتمالاً در این ۲ مسابقه هم غایب خواهد بود و باید دید در این شرایط بحرانی و ویژه، یحیی گل محمدی چه تصمیمی خواهد گرفت؛ آیا در ۳ روز آینده پرسپولیس اقدام به جذب دروازه‌بان جدید می‌کند یا با اعتماد به دروازه‌بانان جوان

وضعیت بیرانوند هنوز نهایی نشده اما احتمال غیبت او مقابل النصر، پرسپولیس را تهدید می‌کند.

به گزارش «دنیای هوادار»؛ «علیرضا بیرانوند» در دیدار تدارکاتی ایران برابر بلغارستان پس از احساس ناراحتی زمین مسابقه را ترک کرد تا حضور او برابر النصر نامشخص باشد. برخی رسانه‌ها روز گذشته مدعی شدند مشکل دروازه‌بان پرسپولیس جدی است و او ۴ یا ۵ هفته از مستطیل سبز دور خواهد بود. بدین ترتیب بیرو در دیدار حساس پرسپولیس برابر النصر نیز غایب خواهد بود.

اما کادر پزشکی تیم ملی فوتبال پس از معاینات بالینی و تصویربرداری انجام شده از آسیب‌دیدگی عضلات داخلی ران چپ بیرانوند اعلام کرد: «در روزهای آتی، درمان فیزیوتراپی و بازتوانی به صورت روزانه انجام خواهد شد و با انجام ارزیابی‌های روزانه و بررسی شاخص‌های عملکردی نسبت به پیشرفت تمرینات و زمان بازگشت به میادین تصمیم‌گیری خواهد شد و سایر زمان‌های اعلام شده گمانه‌زنی رسانه‌ای است.»



عجیب اما واقعی؛

دربی ۱۰۲ در قطر؛ کجای دنیا!؟



مدیر مسئول

صبح روز گذشته بود که مجری برنامه ورزشی صداوسیما اعلام کرد: «احتمالاً، مکان برگزاری شهرآورد ۱۰۲ از زمان صف‌آرایی دو تیم استقلال و پرسپولیس مشخص‌تر باشد و دو تیم دیدارشان را در قطر و با حضور تماشاگران مقابل یکدیگر برگزار کنند».

خبری که خیلی کوتاه، فوری و به‌یکباره اعلام شد، اما به‌سرعت فضای مجازی و اقسام واکنش‌ها از اصحاب رسانه، کارشناسان، تحلیلگران، فوتبالیست‌ها و... را درنوردید. عده‌ای معتقدند یکی از دلایل اصلی این تصمیم، شرایط خاص سیاسی-امنیتی حال حاضر کشور و مخاطرات احتمالی آتی است و از طرفی، برخی دیگر گمان می‌کنند همه این‌ها بهانه‌ای برای سرپوش گذاشتن بر اهمال کاری فدراسیون و عوامل مربوطه در نوسازی ورزشگاه آزادی، نیاوردن وار (کمک داور ویدیویی VAR) و... است؛ چرا که مشکلات ورزشگاه آزادی آنچنان لاینحل و پیچیده نبود که رفع و رجوع‌اش اینچنین به درازا بکشد. برخی دیگر هم به مسئله دیگری اشاره دارند؛ دست‌دست کردن تصمیم‌سازان برای یافتن راه‌حلی مناسب و درخور برای مسئله «ورود زنان به ورزشگاه» در مواجهه شدن با فیفا و خطرات احتمالی آن.

اگرچه از منابع گوشه و کنار اینطور برمی‌آید که هدف دو باشگاه و بالاتر از آن، فدراسیون فوتبال از برگزاری دربی ۱۰۲ در قطر، درآمدزایی از حق پخش و بلیت‌فروشی گمانه‌زنی‌ها از بلیت ۱۰۰ دلاری می‌گویند! و استفاده از VAR جهت برگزاری یک دربی بی‌دردسر و فاقد اعتراض به مسئله داور بوده، اما در این تصمیم ناگهانی هم همچون دیگر قاطبه تصمیمات فدراسیون‌نشینان، کمتر رد و نشانی از تعقل و تفکر دیده می‌شود! آخر کدام لیگ معتبر یا حتی نیمه‌حرفه‌ای در دنیا را دیده‌اید که یکپو تصمیم بگیرد به دو تیم پایتختش بگوید جل‌وپلاس را جمع کنید، قرار است بازی‌تان در کشور دوست و همسایه برگزار شود؟! بشخصه به یاد ندارم هیچ کشوری برای مهم‌ترین و پرمخاطب‌ترین بازی لیگش که به‌نوعی ویتترین آن محسوب می‌شود چنین تصمیمی اتخاذ کرده باشد.

القصد؛ با وجود تکذیب یک خبرنگاری، پیگیری‌های جدی‌تر ما و بسیاری دیگر از رسانه‌ها نشان می‌دهد که ادعای مجری صداوسیما گراف نبوده و گویا مذاکره‌ای جدی بین رؤسای فدراسیون فوتبال ایران و قطر برای برگزاری شهرآورد پایتخت بین استقلال و پرسپولیس در دو حه انجام شده و حتی احتمال دارد این بازی حساس در ورزشگاه لوسیل «ورزشگاه فینال جام جهانی» برگزار شود و به همین منظور، هفته گذشته مهدی تاج در این خصوص صحبت‌هایی را با رئیس فدراسیون قطر انجام داده است. البته که هنوز هیچ چیز قطعی نیست. فلذا عقل و البته، تجربه سال‌ها دنبال کردن فوتبال این‌مملکت به ما نشان داده که تا لحظه آخر نیز بایستی آمادگی عجیب‌ترین و خلاق‌ساعه‌ترین تصمیم‌ها و ایده‌ها را هم داشته باشیم...



یاد و خاطره شهداء بویژه «محمد بهرامیه» که ۱۸ شهریورماه ۱۳۶۱ در شلمچه به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

گزارش اول

«دنیای سوادار» گزارش می‌دهد؛

علت مهاجرت ایرانیان اقتصادی است یا سیاسی؟

موضوع مهاجرت ایرانیان سال‌هاست که مطرح می‌شود، اما افزایش آن حالا بحث‌برانگیز شده است. شاید در یادداشت حمید سوری، اپیدمیولوژیست بعد از مهاجرت بتوان انگیزه برخی از مهاجران ایرانی را هم پیدا کرد. آنجا که نوشته است: «از تبعیض، تقسیم‌بندی به شهروند درجه یک و درجه دو و از مدیریت بی‌سوادان بیزارم».

به گزارش «دنیای سوادار» به نقل از تجارت‌نیوز، مهاجرت از ایران؛ موضوع بسیاری از محافل و گپ‌های خانوادگی و دوستانه است. اصناف، دانشجویان، کادر درمان، دانش‌آموزان، کارگران و... فرقی نمی‌کند؛ تقریباً می‌توان در هر رده و گروهی، کسانی را دید که یا برای مهاجرت برنامه‌ریزی کرده‌اند، یا تمایل به مهاجرت دارند. زنگ هشدار افزایش مهاجرت ایرانیان اما چندان به گوش آنها که باید نمی‌رسد. نشان به آن نشان که هر چند وقت یکبار، یکی از مقامات دولتی یا صنفی از افزایش مهاجرت‌ها می‌گویند.

شاید در یادداشت حمید سوری، اپیدمیولوژیست بعد از مهاجرت بتوان انگیزه برخی از مهاجران ایرانی را هم پیدا کرد. آنجا که نوشته است: «از تبعیض و ظلم، شهروند درجه یک و درجه دو و از مدیریت بی‌سوادان بیزارم». او در یادداشتی که برای خبرآنلاین نوشته به دلایل خود برای مهاجرت از ایران پرداخت: «من آدم خانه‌نشین نیستم. از اینکه تلاش کردند من را خانه‌نشین کنند، دلگیر هستم». در ادامه این یادداشت آمده که «به عنوان یکی از تحصیل‌کرده‌های مهاجر که اکنون در دانشکده پزشکی یک دانشگاه غربی تدریس و تحقیق می‌کنم، به هیچ وجه دنبال درآمد و دستمزد بیشتر نبوده و نیستم. به مردم و میهنم عشق می‌ورزم و حتی حاضرم رایگان کار کنم؛ ولی از تبعیض و ظلم، تقسیم‌بندی به شهروند درجه یک و درجه دو، هر چه اتاق و صندلی وی‌آی‌پی، رانت‌خواری، آقا‌زادگی، از مدیریت دروغگوها، ریاکاران و بی‌سوادان بیزارم».

۴ پیمایش برای سنجش میل به مهاجرت

پیش از این رصدخانه مهاجرت ایران در پیمایشی میان چهار گروه اجتماعی، میزان تمایل و تصمیم به مهاجرت و علت آن را بررسی کرد. این چهار گروه عبارت‌اند از: دانشجویان و فارغ‌التحصیلان، استادان و پژوهشگران، پزشکان و پرستاران و فعالان کسب‌وکارهای نوپا (استارت‌آپ‌ها). پرسشنامه سنجش میل و تصمیم به مهاجرت در گروه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان بین ۲۰۶۵ نفر توزیع شد. ۶۹ درصد از آنها دانشجو و مابقی فارغ‌التحصیل بودند. مقطع تحصیلی آنها هم از کاردانی تا دکتری تخصصی متفاوت بود. این پیمایش در بهمن و اسفند ۱۳۹۹ انجام شد. پیمایش دوم مربوط به استادان و پژوهشگران است که در خردادماه سال

۱۴۰۰ انجام شد. ۲۴۶ نفر از استادان، محققان و پژوهشگران در این پیمایش شرکت کردند که ۷۴ درصد از آنها اساتید دانشگاه‌ها و مابقی پژوهشگر بودند. ۴۳ درصد از شرکت‌کنندگان در این پیمایش، دانشیار بودند. ۳۴ درصد از آنها نیز استادیار، ۲۳ درصد استاد تمام و یک درصد نیز مربی بودند. همچنین پیمایش سوم در میان پزشکان و پرستاران انجام شد که ۳۳۰ نفر شرکت‌کننده داشت. این افراد شامل پزشک عمومی و متخصص، پرستار، دندانپزشک، پزشک فوق‌تخصص و داروساز و علوم آزمایشگاهی می‌شدند. این پیمایش اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۰ انجام شد. گروه چهارم نیز که در میان آنها پیمایش سنجش میل و تصمیم به مهاجرت انجام شد، کسب‌وکارهای نوپا بودند. این پیمایش نیز اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۰ انجام شد و ۱۳۵ نفر شرکت‌کننده داشت.

علت مهاجرت ایرانیان

نتایج این پیمایش‌ها نشان می‌دهد که در هر چهار گروه (دانشجویان و فارغ‌التحصیلان، پزشکان و پرستاران، استادان و پژوهشگران و استارت‌آپ‌ها) میل به مهاجرت بیش از ۴۰ درصد بود؛ یعنی تمایل بیشتر از سایر گروه‌ها تمایل به مهاجرت داشتند. پنج عامل در تمایل و تصمیم به مهاجرت شرکت‌کنندگان بیشترین فراوانی را داشت. در میان گروه دانشجویان و فارغ‌التحصیلان این عوامل به ترتیب عبارت‌اند از: بی‌ثباتی اقتصادی، شیوه حکمرانی و مملکت‌داری، ناامیدی نسبت به آینده، امید به زندگی بهتر در خارج از کشور وضعیت آزادی‌های فردی و اجتماعی. در میان پزشکان و پرستاران نیز این عوامل به ترتیب شامل بی‌ثباتی اقتصادی، کیفیت زندگی بهتر از خارج از کشور، شیوه حکمرانی و مملکت‌داری، کاهش ارزش پول



ملی در برابر ارزهای بین‌المللی و درآمد پایین. فعالان استارت‌آپی اما اولین علت تمایل و تصمیم به مهاجرت را ناامیدی از اصلاح امور کشور عنوان کردند. پس از آن عوامل دیگر یعنی آینده مبهم و عدم امکان برنامه‌ریزی بلندمدت، شیوه حکمرانی و مملکت‌داری، تامین وضعیت رفاهی و معیشتی مناسب و امکان شاد زندگی کردن. در میان گروه چهارم یعنی استادان و پژوهشگران، عوامل میل و تصمیم به مهاجرت به ترتیب عبارت‌اند از: بی‌ثباتی اقتصادی، عدم شایسته‌سالاری، سطح درآمد و تناسب به آن با هزینه‌ها، امکان شاد زندگی کردن و سلامت اخلاقی جامعه.

زنگ هشدار که شنیده نشد

نتایج این پیمایش‌ها می‌توانست نقشه راهی باشد برای آنها که می‌خواستند از موج مهاجرتی که گریبان ایران را گرفته، کم کنند. با این حال از آن زمان تاکنون نه تنها از عوامل پیش‌رانه مهاجرت کم نشده، بلکه تشدید هم شده است. تا جایی که پیمایش‌های جدید نشان از افزایش میل به مهاجرت از ایران می‌دهد. بهرام صلواتی، مدیر رصدخانه مهاجرت ایران در همایش «فرصت‌های ایران در عصر دیجیتال» از پیمایشی رونمایی کرد که نتایج آن نشان می‌داد زنگ هشدارهای قبلی در این ماجرا شنیده نشد. نتایج این پیمایش نشان می‌داد که ۶۰ درصد از شرکت‌کنندگان تمایل به مهاجرت و فقط ۱۶ درصد از شرکت‌کنندگان تمایل به ماندن در ایران داشتند. حدود ۲۰ درصد از آنها نیز مهاجرت کرده بودند که از میان آنها فقط چهار درصد قصد بازگشت به کشور را داشتند. ۱۲ هزار نفر در این پیمایش شرکت کردند که محمد فاضلی، جامعه‌شناس گفت همین تعداد شرکت‌کننده و سرعت پر کردن فرم‌های سنجش از سوی شرکت‌کنندگان حامل پیامی است برای مسئولان. دره بین

چرا نوجوانان مواد اعتیادآور مصرف می‌کنند؟

رهایی از مشکلات و فشارهای روانی، فشارهای گروه دوستان و همسالان، فرار از مسئولیت، کسب مقبولیت اجتماعی، افزایش اعتماد به نفس و الگو گرفتن از والدین مصرف‌کننده اشاره کرد. والدین می‌توانند الگوی مثبتی باشند و خود را مشتاق زندگی و فعالیت‌های فرزندانشان نشان دهند. دوستان فرزندان را بشناسند و بدانند به کجا می‌روند و چه می‌کنند، انتظارات شفاف از فرزندان داشته باشند و بر آن پافشاری کنند، از سنین پایین و خیلی زود با فرزندان درباره سیگار و مواد اعتیادآور و عواقب مصرف آن صحبت کنند و به آنچه فرزندان درباره مواد می‌گویند و انجام می‌دهند، بی‌تفاوت نباشند.

نوجوانان ممکن است به دلایل مختلفی همچون فرار از مشکلات، کنج‌کاوی، فرار از مسئولیت، رهایی از مشکلات و فشارهای روانی یا حتی فشارهای گروه دوستان و همسالان به مصرف مواد مخدر گرایش داشته باشند، در این میان اما، والدین مهم‌ترین الگوی زندگی فرزندان هستند و آنچه که آنها درباره مواد اعتیادآور می‌گویند و انجام می‌دهند در نوع برخورد فرزندانشان نسبت به بلیعه شوم اعتیاد و مصرف مواد مخدر تأثیر بسیار زیادی دارد. نوجوانان ممکن است به دلایل مختلفی به مصرف مواد گرایش داشته باشند که از جمله آن می‌توان به تفریح، فرار از مشکلات، کنج‌کاوی، کسب لذت و شادی،

چین، هند و بنگلادش نیز سه تولید کننده برتر برنج محسوب می شوند. در حالی که واردات برنج چند وقتی است از سوی بخش دولتی محدود شده مختاریانی، رئیس انجمن تولید و تامین کنندگان برنج می گوید: کمبود این محصول در بازار محسوس است و قیمت آن در بازار ۱۵ درصد افزایش یافته است.

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

چرا تولید نان صرفه اقتصادی ندارد؟

سرکوب قیمت و نرخ دستوری، زنجیره آرد و نان را با اماوگرهای زیادی همراه کرده به طوری که کمفروشی و گرانفروشی خودسرانه به داستانی تکراری در این صنعت بدل شده است.

به گزارش «دنیای هوادار»: این در حالی است که بیش از دو سال است نرخ مصوب انواع نان در قیمتی ثابت باقی مانده و نانوایان هنوز با نرخ سال ۱۴۰۰ نان می فروشند، در حالی که قرار بود تنها یک سال اعتبار داشته باشد. تا اینکه در ماه های اخیر نهایتا پس از ۳ سال قیمت نان در بعضی استان های کشور افزایش یافت. این تناقض زمانی به اوج خود می رسد که در ایران حدود ۳۹۰ شرکت آردسازی مجوز فعالیت دارند و بیش از ۹۰ هزار واحد نانوایی فعالیت می کنند که همگی جزو بخش خصوصی هستند. اما با این حال دولت همیشه حاضر با شعار حمایت از مصرف کننده و با هدف جلوگیری از رشد قیمت باعث شده چرخ این بنگاه های اقتصادی نچرخد و مصرف کنندگان هم برای تامین نیاز خود با مشکلات متعددی مواجه شوند. برای مثال، در تولید آرد هم به دلیل دریافت گندم یارانه ای، قیمت گذاری دولتی انجام می شود که انگیزه سرمایه گذاری برای ارتقای تولید و تکنولوژی را در این صنعت از بین برده به طوری که طی سال های اخیر شاهد رشد واردات گندم به کشور هستیم.

چرا تولید نان برای گندم کاران به صرفه نیست؟

این داستان جایی جالب می شود که به دلیل ارزان بودن نان در کنار خرید تضمینی گندم، کشاورزانی که اغلب خودشان نان مصرفی مورد نیازشان را تولید می کنند، در چنین شرایطی خرید نان از نانوایی ها برایشان به صرفه تر است. این اما تمام ماجرا نیست. از آنجا که توزیع آرد هم توسط دولت انجام می شود و انگیزه یا توان توزیع به صورت روزانه یا دو روز یکبار وجود ندارد؛ در تمام نانوایی های سنتی فضایی برای انبار کردن آرد بوجود آمده که هزینه اجاره و بالطبع قیمت تمام شده نان را افزایش داده است.

اما سوال اینجاست که دولت بابت سیاست اشتباه خودش چقدر هزینه پرداخت می کند؟

بررسی ها نشان می دهد که تنها در سال ۹۹، دولت با خرید تضمینی گندم و فروش آرد به قیمت یارانه ای، بیش از ۳۵ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت کرده که این مبالغ می توانست در جای درستی خرج شود نه اینکه با توزیع رانت فرصت سودجویی را برای دلان فراهم کند.

رفع انحصار دولتی کلید برون رفت از بحران

به نظر می رسد ساده ترین راه برای بهبود و رونق تولید در صنعت گندم و نان، رفع انحصار دولت در خرید گندم از کشاورزان است چرا که کافی است صرفا به سیلو داران و شرکت های آردسازی اجازه داده شود در کنار دولت در خرید گندم مشارکت داشته باشند. از طرفی می توان با وجود زیرساخت های فناوری اطلاعات کشور و سامانه هایی مانند سامانه جامع تجارت تربیتی اتخاذ کرد تا ذخایر گندم کشور در هر زمان قابل رصد و کنترل باشد و لذا قاچاق گندم از وضعیت فعلی بیشتر نخواهد شد. بنابراین رفع انحصار دولت در خرید گندم نقطه شروعی است که به پویایی صنعت نان کمک خواهد کرد. کشاورز گندم کار نیز می تواند محصول خود را به سیلو دار یا کارخانه آرد پیش فروش کند. این در حالی است که در سیستم انحصاری دولتی، تمام کشاورزان باید گندم خود را به دولت تحویل دهند و پس از تحویل، وجه آن را مطابق قیمت خرید تضمینی دریافت کنند. در چنین شرایطی سال هایی که بارندگی مناسب و تولید گندم کشور بالا است، پرداخت به کشاورز تأخیر دارد و این امر نارضایتی کشاورزان را به دنبال دارد. اما چون دولت خریدار انحصاری است، کشاورزان انتخاب دیگری ندارند. در حالی که اگر انحصار دولت در خرید نان برداشته شود، کشاورز می تواند محصول خود را پیش فروش کند و کارخانه آرد هم قادر است قبل از شروع سال زراعی ضمن قرارداد بستن با کشاورزان گندم کار، محصول آنها را پیش خرید کند.

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

بی مهری در مهر!

می توان به کاهش دستمزد واقعی معلمان که بر انگیزه آنان موثر است و از این طریق کاهش کارایی آنان، کیفیت آموزش در مدارس دولتی را با کاستی بیشتر روبرو خواهد کرد و از این مسیر باعث تشدید نابرابری های آموزشی خواهد شد، اشاره کرد.

اولین و مهم ترین تاثیر کاهش مخارج آموزشی، خود را در تشکیل سرمایه انسانی نشان می دهد. یکی از مهم ترین ارکان سرمایه انسانی بحث آموزش است. وقتی آموزش به هر دلیلی کاهش یابد یا عادلانه توزیع شود، تکوین سرمایه انسانی جامعه مختل می شود. بحث دوم نابرابری درآمدی است. با افزایش هزینه های آموزشی از یک طرف و کاهش قدرت خرید از طرف دیگر، خانوارهای کم درآمد ناچار می شوند هزینه آموزش خود را کاهش دهند؛ پس احتمالا هم کمیت و هم کیفیت تحصیل آنان کاهش می یابد.

روشن است که این گروه در آینده برای یافتن شغل بهتر هم با مشکل مواجه می شوند و این چرخه نابرابری ها مدام خود را بازتولید می کند. زمانی که دولت از عدالت سخن می گوید، باید توجه داشته باشد که آموزش یکی از عوامل تشدید یا کاهش نابرابری است و سوال کلیدی این است که افزایش هزینه های مدارس ناشی از افزایش بهای حامل های انرژی و نرخ ارز که قطعا توسط دولت تامین نشده، از کدام محل پوشش داده شده است؟ این بدان معناست که مدیر مدارس باید اضافه مخارج را از والدین بگیرند. با توضیحات فوق می توان اینطور نتیجه گرفت که دانش آموز برای رفتن به کلاس درس الزاماتی را باید رعایت کند. آنچه که برای یک دانش آموز لازم است اعم از لباس فرم، کیف و کفش، لوازم التحریر، کتاب، مواد خوراکی و در مواردی استفاده از سرویس ایاب و ذهاب است. با استعلام قیمت ها آیا می توان انتظار داشت که پدری شرمند فرزندانش نشود؟ قضاوت با شماست.

طور اصولی به موضوع نابرابری ها پرداخته و ملاحظه می شد که شدت نابرابری آموزشی به مراتب بیشتر از نابرابری در مخارج مصرفی و شیوه اصولی کاستن از نابرابری ها، توانمند سازی و تقویت سرمایه



سارا نصرتی

همواره با فرا رسیدن ماه شهریور حال و هوای شهر متفاوت می شود؛ کیف های رنگارنگ آویزان در مغازه ها، شلوغی لوازم التحریر فروشی ها، کتابفروشی ها، تولیدی های لباس فرم مدرسه و کودکانی که همراه اولیای خود برای خرید می روند همه و همه نشان از شوق دانش آموزان برای آغاز سال تحصیلی جدید دارد.

همواره با فرا رسیدن ماه شهریور حال و هوای شهر متفاوت می شود؛ کیف های رنگارنگ آویزان در مغازه ها، شلوغی لوازم التحریر فروشی ها، کتابفروشی ها، تولیدی های لباس فرم مدرسه و کودکانی که همراه اولیای خود برای خرید می روند همه و همه نشان از شوق دانش آموزان برای آغاز سال تحصیلی جدید دارد.

در ایامی نه چندان دور، خانواده ها اشتیاق روزهای قبل از شروع مدارس را با فرزندان خود سهیم می شدند ولی این روزها با توجه با تورم بالا و گران شدن کالا و اجناس به جرات میتوان گفت دیگر پدر و مادری بدون دلهره بتواند دست فرزند خود را گرفته و با حقوق وزارت کاری (کارگری) آنچه که کودکش میخواهد برای او تهیه کند. گفته می شود که آموزش، راهی برای تغییر طبقه افراد جامعه و ابزاری برای توزیع برابر درآمد است؛ یعنی افراد با تحصیل، می توانند طبقه اقتصادی خود را تغییر دهند؛ اما چنین نابرابری در هزینه های آموزشی می تواند به تثبیت و نهادینه کردن نابرابری های درآمدی منجر شود.

در هنگام تصویب قانون هدفمندی یارانه ها ادعا می شد که این قانون، برای نزدیک شدن به عدالت و کاستن از نابرابری هاست که اگر با دقت بیشتر و به

کاش

کدام کشور خاورمیانه بیشترین دستمزد را پرداخت می کند؟

دلار را ثبت کرده. عربستان که یکه تاز صنعت نفت است اعلام کرده که حداقل دستمزد ۱۶۰۰ ریال سعودی (۴۲۶ دلار) گزارش شده. کویت که با ارزش ترین ارز دنیا را دارد حداقل دستمزد ۱۰۰ دینار کویت (۳۲۷ دلار) را ثبت کرد. ترکیه هم در سال جاری با انواع و اقسام مشکلات اقتصادی و مالی دست و پنجه نرم کرده و حداقل دستمزد در آن ۸۰۰۰ لیر ترکیه (۴۲۵ دلار) اعلام شده است. در ایران هم که با مشکلات اقتصادی متعدد و کاهش شدید ارزش پول ملی در سال جاری میلادی مواجه شده، نرخ دستمزد، ۷۳ میلیون ریال (۱۴۶ دلار) گزارش شده است. این رقم در مقایسه با بقیه کشورها با اختلاف فاحشی پایین است که دلیل کاملا روشنی دارد؛ کم ارزش ترین ارز دنیا ریال ایران است.

کرده تا وضعیت معاش و دستمزد مردم را بهتر کنند. کشورهای حوزه خلیج فارس با افزایش سرمایه گذاری در بخش های مختلف اوضاع درآمد خانوارها را سروسامان داده اند. در سوی مقابل، اما ترکیه به علت مشکلات اقتصادی که دارد با کاهش ارزش پول ملی مواجه شده که همین موضوع هم نارضایتی ترک ها را به دنبال داشته است. آخرین آمارها چه نرخی از دستمزد را در کشورهای همسایه نشان می دهند و جایگاه هر کدام کجاست؟ بر اساس آمار قطر در صدر فهرست میانگین دستمزد کشورهای عربی و در رتبه ششم جهان قرار گرفت. حداقل دستمزد در کشور قطر ۱۸۰۰ ریال قطر (۴۹۵ دلار) است. امارات هم که یکی دیگر از کشورهای پیشتاز خاورمیانه است حداقل ۱۵۰۰ درهم امارات (۴۰۸

و بسایت GulfTalent به تازگی آمار مربوط به نرخ دستمزد در کشورهای خاورمیانه را منتشر کرده است. اختلاف دستمزد در ایران و ترکیه قابل تامل است. نابرابری درآمدی در بیشتر کشورها روز به روز در حال افزایش است. چشم انداز کوتاه مدت از اقتصاد خاورمیانه نیز با افزایش قیمت های انرژی و مواد غذایی به شکل تیره ای ترسیم می شود. دلیل فقر رایج، مخارج اقلام ضروری بیش از ۶۰ درصد از کل سبد مصرف کننده را تشکیل می دهد، اما بعضی از کشورهای خاورمیانه نشان داده اند که می توانند وضع موجود را بهبود ببخشند. متنوع سازی در بخش واردات و صادرات، افزایش بهره وری کشاورزی و حرکت به سمت بخش هایی که ارزش افزوده بالاتری دارند، به این کشورها کمک



هزینه‌های بیهوده در فوتبال؛

به جای بازیکن و مربی، مدیران را پاسخگو کنید!

ایرنا- پرداخت قراردادهای بی‌ضابطه و نامتعارف و نجومی از بیت‌المال به فوتبال‌بست‌ها بیشتر از هر زمان دیگری اعتراض و واکنش منفی افکارعمومی و هواداران فوتبال را برانگیخته است. البته سال‌هاست که برای فوتبال ایران با توجه به گشاده‌دستی مدیران باشگاه‌های دولتی، بیش از چند هزار میلیارد هزینه می‌شود. خرج‌ها و هزینه‌هایی که هیچ آورده‌ای برای فوتبال و ورزش کشور ندارد.

در حالی قراردادهای نجومی فوتبال‌بست‌ها در ایران از بیت‌المال پرداخت می‌شود که در فوتبال حرفه‌ای دنیا رقمی از بودجه عمومی خرج فوتبال نمی‌شود و باشگاه‌ها با توجه به درآمد‌هایشان هزینه‌هایشان را تأمین می‌کنند. البته برخی از موافقان هزینه‌های چند هزار میلیاردی در فوتبال، کشورهایی مانند عربستان را برای سرمایه‌گذاری حاکمیت در فوتبال مثال می‌زنند و معتقدند در ایران هم باشگاه‌ها باید به جای بودجه چند صد میلیارد تومانی، بودجه چند صد میلیون دلاری را دریافت کنند.

اما حساب کشورهای عربی مانند عربستان را باید از سایر کشورها جدا کرد؛ چرا که حکومت سعودی از هزینه‌های چند صد میلیون دلاری در فوتبال و جذب بازیکنان مطرح، اهداف دیگر و کلان‌تری را دنبال می‌کند. به همین خاطر براساس عرف رایج در فوتبال دنیا، جایی را نمی‌توان سراغ گرفت که هزینه قراردادهای نجومی بازیکنان که بدون هیچ ضابطه‌ای و براساس معیارهای غیرفنی و دلالی هر سال چند برابر می‌شود، از جیب هواداران فوتبال پرداخت شود.

البته که برخلاف فوتبال دنیا حق پخش تلویزیونی که بخش بزرگی از بودجه یک باشگاه را تأمین می‌کند در ایران پرداخت نمی‌شود و باشگاه‌ها از این حق مسلم محروم هستند. با این حال محروم بودن از حق پخش تلویزیونی نمی‌تواند دلیلی برگشاده‌دستی از بیت‌المال برای فوتبال‌بست‌ها باشد، آن هم در شرایطی که اهالی این رشته در بیش از ۴ دهه گذشته هیچ افتخار قابل توجهی را در رده ملی برای ایران به ارمغان نیاورده‌اند و از آخرین افتخار بین‌المللی باشگاهی هم بیش از سه دهه می‌گذرد.

در چنین شرایطی باشگاه‌های فوتبال باید با مدیریت بودجه به اندازه درآمد‌هایشان هزینه و رقم قراردادهای بازیکنان و مربیان را تنظیم کنند. نمی‌شود مدیر یک باشگاه درآمدی ۱۰۰ میلیاردی دارد، با بستن قراردادهای نجومی، یک خرج ۵ برابری ایجاد کند.

هزینه‌های نامتعارف و پرداخت قراردادهای چند ده میلیارد تومانی به فوتبال‌بست‌ها از بیت‌المال سبب شده که بازیکن و مربی شاغل در فوتبال متوهم شوند و چنین رقم‌هایی را حق طبیعی‌شان بدانند. تاسف‌برانگیزتر آنجاست که همین جماعت فوتبال‌بست با وجود دریافت‌های چند میلیاردی در یک سال با عقب افتادن قسط‌های قراردادهایشان در رسانه‌ها مظلوم‌نمایی می‌کنند. وقتی هم یک رسانه می‌پرسد «شما با وجود پرداخت نشدن بخشی از مطالباتتان، حداقل تا امروز ۵، ۶ میلیارد در چند ماه گذشته پول گرفته‌اید»، برافروخته می‌شوند و عنوان می‌کنند زندگی ما با شما فرق دارد و ما خرج داریم!

به جای بازیکنان و مربیان، باید یقه مدیرانی را گرفت که با توجه به دست‌باز شدن برای برداشت از بیت‌المال و جیب مردم، در برابر فوتبال‌بست‌ها، حاتم طایی می‌شوند و قراردادهای چندبرابر ارزش واقعی را با بازیکن و مربی امضا می‌کنند. باید یقه مدیرانی را گرفت که دغدغه بیت‌المال را ندارند و برای خوشامد سکو‌ها خط قرمزی برای خودشان در حیف و میل از بیت‌المال قائل نیستند.

باید یقه مدیرانی را گرفت که باید از منصوبان‌شان در باشگاه‌ها بابت ریبال به ریبال هزینه‌هایشان حساب‌کشی می‌کردند اما نکردند.

دعوت از دو بازیکن به جای رامین و بیرانوند!

صالح حمدانی و حسین پورحمیدی به عنوان دو بازیکن جانشین برای مصدومان تیم ملی به اردو فراخوانده شدند. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال، در پی آسیب دیدگی جزئی علیرضا بیرانوند و رامین رضاییان، این دو بازیکن برای درمان خود در اختیار کادر پزشکی تیم ملی قرار گرفتند.

ورزشی

داستان جلد

چرا مجلس شورای اسلامی باید به برنامه «کیومرث هاشمی» رأی اعتماد بدهد؟

ورزش کشور در مسیر توسعه پایدار



مجید سعیدی

ورزش عامل نشاط، شادابی و سلامت جامعه است و در توسعه فرهنگی، سیاسی و اقتصادی نقش آفرین است.

بی‌تردید، ورزش به‌عنوان یک صنعت پولساز در افزایش تولید ناخالص ملی نیز تاثیر مثبت دارد، به شرطی که زیرساخت‌های آن فراهم باشد. هرچند برای تبدیل کردن منابع به منافع باید برنامه‌ای جامع داشت. در ایران به موازات رشد جمعیت، توسعه شهرنشینی، افزایش دامنه زندگی ماشینی - که کم‌تحرکی حاصل در آن سلامت مردم را به خطر انداخته - زیرساخت‌های ورزش و اساساً فضای ورزشی رشد معنادار و قابل‌قبولی نداشته است. توسعه باید متوازن باشد و پایدار. علی‌رغم مطالعات و پژوهش‌های فراوان - نظیر مطالعات سرزمینی - توسعه ورزش مثل عدم توزیع ثروت در کشور متناسب نبوده است؛ نه در زیرساخت‌ها و نه منابع مالی و البته انسانی.

بی‌دلیل چنین ادعایی ندارم! سهم ورزش همگانی در سلامت جامعه و کاهش هزینه درمان و دارو چقدر است؟ سهم آموزشگاه‌ها در ورزش قهرمانی و ایضا قهرمانی در حرفه‌ای چقدر؟ اگر در دولت نهم، «کیومرث هاشمی» در مقام معاون ورزش و تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش مبادرت به استخدام ۱۵ هزار فارغ‌التحصیل رشته تربیت بدنی برای صیانت از زنگ ورزش مدارس و توسعه ورزش دانش‌آموزی نمی‌کرد، آیا غیر از این بود که امروز باید در آلبوم خاطرات به دنبال زنگ ورزش می‌گشتیم؟ مگر غیر از این است که درصد بالایی از قهرمانان و مدال‌آوران در دهه‌های ۴۰-۵۰-۶۰ از آموزش و پرورش شناسایی و رشد یافتند؟ امروز نقش این منبع سرشار از انرژی و استعداد در زنجیره تأمین چه میزان است؟ مدت‌هاست که ورزش در جهان به دلیل جذابیت فوتبال به این رشته متمرکز شده، قبول! اما در کشورهای توسعه‌یافته نیز توجه به دو سه تیم صورت می‌گیرد؟ پذیرفتنی! توجه ما به استقلال و پرسپولیس چقدر بوده و هست؟ چرا با حضور

سازمان خصوصی‌سازی همچنان با استانداردها فاصله دارند و البته مشکل بنیادی؟

کیومرث هاشمی که ثابت کرده از جمله مدیران ریسک‌پذیر است و عملکرد او چه در سازمان تربیت بدنی و چه کمیته المپیک گویای هر واقعیتی است، اینک در بدترین و سخت‌ترین شرایط کشور در حالی پا در ساختمان سنول گذاشته که ورزش در آستانه حضور در مهم‌ترین رخداد ورزشی قاره کهن (بازی‌های آسیایی) قرار دارد. او که پیشتر با حضور در کمیته انتقالی فوتبال سایه تحریم و محرومیت را از سر فوتبال برداشت تا فوتبال ایران در جام جهانی و جام ملت‌ها حسرت به دل نشود، اینک نیز همانقدر که با ضریب هوشی و هوش هیجانی بالا در همین مدت بسیار کوتاه اسباب افزایش اعتبارات ورزش در برنامه هفتم توسعه را فراهم کرده و موانع پخش تلویزیونی و ورود VAR را از سر راه فوتبال برداشته است، عنقریب طی مراسمی پاداش موقوفه قهرمانان ملی را پرداخت خواهد کرد.

کیومرث هاشمی که دانش‌آموخته تربیت‌بدنی است و بیش از سه دهه در ارکان مختلف مدیریت در ورزش دارای تجربه موثر بوده، بهتر از هرکس می‌داند از نگاه مردم، بدلیل دامنه فرا استانی بودن استقلال و پرسپولیس، (با احترام به طرفداران سایر تیم‌ها) فوتبال یعنی آبی و قرمز و سایر ورزش‌ها

نیز یعنی رشته‌های مدال‌آور در المپیک! بنابراین، جناب هاشمی طبق نظریه «جیم کالینز» در کتاب «خوب به عالی» به‌عنوان مدیر سطح پنجم (عالی) در تخصیص منابع نباید از محصولات سودآور و با ارزش افزوده بالا که رضایت ذی‌نفعان و صاحبان سهام را فراهم آورد غافل شود.

ختم کلام اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی که این روزها دوران پایانی این دوره را می‌گذرانند! اگر واقعا دغدغه سلامت مردم را دارند و نسبت به عدم نفع در ورزش و فوتبال ایراد دارند و قص علی هذا... باید به برنامه‌های کیومرث هاشمی که تقدیم مجلس خواهد شد باید رأی اعتماد بدهند. زیرا وزیر پیشنهادی ورزش اولاً از زمره شایسته‌ترین مدیران ورزش است و ثانیاً برنامه او مبتنی بر اخلاق حرفه‌ای با مشی فرهنگی اسلامی است و ثالثاً

رویکرد توسعه متوازن و پایدار دارد. وی برای تأمین زنجیره ارزش در ورزش (از سطح آموزشگاه‌ها تا حرفه‌ای)، گسترش فضای ورزشی مبتنی بر استانداردهای بین‌المللی و حتی رهایی آبی و قرمز از بلاتکلیفی در قالب پیمان مدیریت برنامه دارد. مجلسی‌ها اگر شعاری برخورد نمی‌کنند، بسم الله! این گوی و این میدان. کیومرث هاشمی با همه توان وارد میدان شده است تا ورزش کشور را به ریل برگرداند و قطار توسعه را به پیش براند. اگر مرد عمل می‌خواهید به هاشمی اعتماد کنید.

سوزه

میزبانی ایران تأیید شد!

پرسپولیس - النصر در آزادی

سه‌شنبه، ۱۱ مهر ماه، در استادیوم آزادی به مصاف تیم نینمار جونیور خواهند رفت که این دیدار هم ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می‌شود.

برنامه بازی‌های برگشت: پرسپولیس دوشنبه، شش آذر، در ورزشگاه الاول پارک، برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ به عربستان می‌رود و باید در ریاض میهمان تیم رونالدو و مانه باشد. این دیدار هم ساعت ۲۱:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. دوشنبه، ۱۳ آذر، در ورزشگاه شاهزاده فیصل تیم الهلال از ساعت ۱۹:۳۰ میزبان تیم نساجی است که این آخرین دیدار مرحله گروهی نیز خواهد بود. دوشنبه، ۱۳ آذر و دقایقی بعد از پایان بازی نساجی، تیم ژوزه مورایس باید در ورزشگاه کینگ عبدالله جده رودروی الاتحاد قرار بگیرد که این دیدار نیز برای سپاهان مرگ و زندگی است.

به این ترتیب نمایندگان ایران روزهای ۲۸ شهریور، ۱۰ و ۱۱ مهر، ۶ و ۱۳ آذر باید به مصاف نمایندگان عربستان بروند که البته در این بین ممکن است دیدارهای بعدی هم در مرحله حذفی پیش‌رو باشند. نکته مهم اینکه هنوز حکم نهایی پرونده درخواست استیناف پرسپولیس از کنفدراسیون فوتبال آسیا برای محکم محرومیت تماشاگران این تیم صادر نشده و مشخص نیست که پرسپولیس در حضور تماشاگران به مصاف النصر می‌رود یا خیر.

با توجه به توافق قبلی فدراسیون فوتبال ایران و عربستان، کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز در برنامه رسمی خود عبارت «نیاز به تأیید» را از مقابل محل میزبانی نمایندگان ایران و عربستان حذف کرد و ورزشگاه‌های رسمی این تیم‌ها را به جای آن قرار داد. در فاصله کمتر از دو هفته تا شروع لیگ قهرمانان آسیا ای اف سی به صورت رسمی تأیید کرد که پرسپولیس، نساجی و سپاهان امکان میزبانی از تیم‌های قدرتمند سعودی در ایران را خواهند داشت و به این ترتیب ورزشگاه آزادی و نقش جهان میزبان این بازی‌ها خواهند بود. نکته مهم اینکه ای اف سی محل میزبانی تیم‌های عربستانی از سه نماینده ایران را هم اعلام کرد که بر این اساس استادیوم کینگ عبدالله جده، شاهزاده فیصل ریاض و الاول پارک ریاض میزبان نمایندگان لیگ برتر خلیج فارس خواهند بود. برنامه بازی‌های رفت: پرسپولیس اولین تیمی است که میزبان یک تیم عربستانی خواهد بود. سرخپوشان پایتخت روز ۲۸ شهریور ماه از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف یاران کریستیانو رونالدو خواهند رفت. سپاهان دومین میزبان خواهد بود و روز دهم مهر ماه از ساعت ۱۹:۳۰ در استادیوم نقش جهان به مصاف الاتحاد با کریم بنزما می‌رود که این نخستین میزبان آسیایی ورزشگاه تازه تأسیس سپاهان نیز محسوب می‌شود. نساجی مازندران در هفته دوم میزبان الهلال خواهد بود. آنها روز



مهدی ظهوری، مجری پیشکسوت تلویزیون که در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان تهران بستری بود، روز ۱۷ شهریورماه درگذشت. ظهوری متولد سال ۱۳۳۳ است که سابقه اجرای برنامه‌های «جنگ شب» و «تهران تهران» را داشت. او همچنین مجری آیین افتتاحیه شبکه پنج بود و نیز انجام مصاحبه‌های مردمی و گفت‌وگو با هنرمندان را برعهده داشت.

گزارش

آرین وزیردفتتری رقابت فیلمسازی خود را با جشنواره فیلم کوتاه آغاز کردند و در ادامه موفق شدند تا به یکی از صاحب‌سبک‌ترین فیلمسازان سینمای ایران تبدیل شوند.

اتفاق قابل‌توجه برای این جشنواره، اقبال بسیار بالایی است که از سوی فیلمسازان به این رخداد صورت گرفته است. سالانه هزاران فیلمساز در این رویداد شرکت می‌کنند که وزن محتوایی و رقابتی آن را بالا برده و زمینه رقابت را فشرده‌تر می‌نماید. به‌طوری‌که تنها برای امسال، حدود ۱۸۰۰ فیلم در بخش ملی و بیش از ۷۰۰۰ فیلم نیز در بخش بین‌الملل به این رویداد ارسال شده است. این اتفاق فارغ از میزان بالای اقبال در میان مخاطبان داخلی، نشان می‌دهد که جشنواره فیلم کوتاه تهران تا چه اندازه مورد شناخت فیلمسازان بین‌المللی است تاجایی‌که فیلمسازان ۱۳۱ کشور جهان، آثار خود را به این رویداد ارسال کرده‌اند که یک اقبال بسیار خوب برای یک جشنواره جهانی آن‌هم در حوزه فیلم کوتاه محسوب می‌شود.

بنابراین نباید به جشنواره فیلم کوتاه تهران، تنها به عنوان آوردگاهی برای فیلمسازان نگریت. این جشنواره، در مقام دانشگاهی است که نسل آینده فیلمساز را از فیلتر خود عبور داده و مسیر فیلمسازی را به آنها نشان می‌دهد. فشرده‌گی رقابت در این حوزه سبب شده تا فیلمسازان جوان، محک خوبی در حوزه فیلمسازی بخورند و با چشمان بازتری به دنیای فیلمسازی بلند ورود کرده و عیار فیلمسازی خود را طبق استانداردهای جهانی، به میزان قابل‌توجهی بالا ببرند.

«دنیای هوادار» از جشنواره فیلم کوتاه تهران گزارش می‌دهد؛

رویدادی در تراز جهانی



فیلم‌خوانند و عیار تکنیکال آنها مشخص می‌شود. بسیاری از فیلمسازان بزرگ این کشور نظیر رضا میرکریمی، مهدی جعفری، شهرام مکر، تورج اصلانی، هومن بهمنش، نیما جاویدی، برادران ارک، مهرداد اسکویی، پدram پورامیری، ارسلان امیری، عادل تبریزی، حسین نمازی، آیدا پناهنده، کاظم دانشی و

فیلم کوتاه‌هایی است که با دغدغه و حساسیت به آن پرداخته و آن را تولید کرده‌اند. با توجه به تعدد فیلمسازان کوتاه، جایگاه جشنواره فیلم کوتاه تهران، از اهمیت بالایی برخوردار است. این جشنواره، مهمترین آوردگاه برای رقابت در حوزه فیلم کوتاه است که فیلمسازان، محک خوبی

جشنواره فیلم کوتاه تهران در چهلمین دوره خود، با بیش از ۹ هزار فیلم در دو بخش ملی و بین‌المللی بدرقه شد تا وزن و عیار واقعی این رویداد با استقبال گسترده فیلمسازانی از ایران و ۱۳۱ کشور جهان، مشخص شود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، یکی از غنیمت‌های اصیل سینمای کشور، جشنواره فیلم کوتاه است؛ رخدادی که هرساله، بدون حاشیه و ادعای خاصی، مامن بزرگی برای گردآوری جامعه فیلم کوتاه‌سازان کشور است تا دورنمای سینمای کشور با استقبال حداکثری این فیلمسازان، امیدآفرین و روشن نشان داده شود.

فیلم کوتاه در ساختار فیلمسازی، شالوده زیربنایی فیلمسازان محسوب می‌شود و به همین دلیل، از اهمیت بسزایی برخوردار است. در فیلم کوتاه است که فیلمساز، تمرین فیلم ساختن می‌کند و می‌آموزد که محتوا را در یک بازه زمانی کوتاه به سرانجام رسانده و حرف خود را بزند. این تمرین در شکل فنی، ابعاد بزرگ‌تری نیز پیدا می‌کند و به فیلمساز آموزش می‌دهد تا فیلم بلند ساختن را مشق کند.

به دلیل زمان کوتاه این شکل فیلمسازی و البته هزینه‌های به‌مراتب اندکی که فیلم کوتاه می‌طلبد، عشاق سینما به این مقوله ورود کرده و تلاش می‌کنند تا ایده‌های خود را با مهارت و انرژی بالایی که دارند، پیاده کنند. به همین دلیل، آن دسته از کارگردانانی که نگاه غایت‌نگری داشته و به سینما، به شکلی حرفه‌ای می‌نگرند، استعداد بالایی در این زمینه بروز داده تا جایی که تا سال‌ها، بهترین کار کارنامه‌شان، همین

سینمای جهان

سرنوشت نامعلوم «جانی دپ» در «دزدان دریایی کارائیب ۶»

«کریگ مازن» نویسنده «دزدان دریایی کارائیب ۶» اخیراً به لس آنجلس تایمز گفته است که فیلمنامه قسمت جدید این سری فیلم آنقدر عجیب است که از تصمیم کمپانی دیزنی برای خرید آن شگفت زده شده است. ورایتی در تابستان ۲۰۲۰ گزارش داد که دیزنی در مراحل اولیه ساخت دو فیلم «دزدان دریایی» است: یک فیلم با حضور «مارگو رابی» و ششمین فیلم در فرانچایز اصلی نوشته کریگ مازن و تد الیوت است که «الیوت» پیش از این در نویسندگی چهار قسمت اول نیز مشارکت داشته است. آخرین فیلم «دزدان دریایی»، «مردگان حکایت نمی‌کنند» در سال ۲۰۱۷ اکران شد. «مارگو رابی» در نوامبر گذشته اعلام کرد که فیلم «دزدان دریایی کارائیب» که قرار بود او در آن بازی کند فعلاً کنار گذاشته شده است. با این حال «جری بروکهایمر» تهیه‌کننده سری فیلم‌های «دزدان دریایی کارائیب» می‌گوید فیلمنامه «دزدان دریایی» با حضور «مارگو رابی» در نقطه‌ای مشخص می‌آید و این پروژه کاملاً مرده نیست، اما دیزنی به جای آن فیلمنامه نوشته «مازن» و «الیوت» را در اولویت قرار داده است. طرح داستان فیلم قسمت ششم «دزدان دریایی کارائیب» همچنان مخفی مانده است و مشخص نیست که این فیلم شامل بازگشت شخصیت جک اسپارو با بازی «جانی دپ» خواهد بود یا خیر. فعالیت «جانی دپ» در سال‌های اخیر تحت تأثیر دعوای حقوقی او با همسر سابقش «امبر هرد» بسیار محدود شده است.

جشنواره

ماجرای فیلم «بیست و یک هفته بعد» چیست؟

بیست و هشتمین دوره جشنواره فیلم بوسان نیز از ۱۲ تا ۲۱ مهرماه مصادف با ۴ تا ۱۳ اکتبر ۲۰۲۳ در کره جنوبی برگزار می‌شود. این فیلم کوتاه همچون آثار قبلی این کارگردان به مساله زنان می‌پردازد و این بار به موضوعی مرتبط با مادرانگی اختصاص دارد. بنفشه ریاضی، لیلیا حسین زاده، سودابه بهرامی نژاد و پریسا عسگری بازیگران فیلم را تشکیل می‌دهند. عوامل فیلم کوتاه «بیست و یک هفته بعد» عبارتند از: نویسندگان: نسربین محمدپور، مدیر فیلمبرداری: بهروز بادروج، مدیر تولید: دیاکو خاکی، صدابردار: ایرج نوروزی، طراح صحنه: رضا محمدپور، طراح لباس: عاطفه صالحی، تدوین: عماد خدابخش، دستیار تدوین: مرتضی سوری، صداگذار: زهره علی اکبری، دستیار کارگردان: محمد علی نعمت الهی و متین خییلی، منشی صحنه: ریحانه فلاح‌برنامه ریز: محمد علی نعمت الهی، دستیاران تصویر: معین نجاری، امیر غیور، نیما طرابی و حمید دایی جانی، مسئول دوربین: مهدی فشمی، طراح گریم: سولماز آقاجانی، دستیار گریم: نسیم محمدپور، دستیار لباس: فهیمه تقوی، دستیاران صحنه: حسن چرخ‌چی و آرین کبیر، مدیر تدارکات: علی اشتری، دستیار تدارکات: حامد لرستانی و سعید جمال‌الدین، عکاس: محمد نظری، ساخت تریلر: امید میرزایی، مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه‌ای: آزاده فضلی، تهیه‌کننده: نسربین محمدپور، پخش بین‌الملل: شرکت هفت چشمه (Seven Springs Pictures) به مدیریت میلاد خسروی.

گیشه

«دنزل واشنگتن» جای «باربی» را گرفت

گلوب در سال ۲۰۱۶ اشاره کرد. «دنزل واشنگتن» در سال ۲۰۲۰، از سوی نیویورک تایمز به عنوان بزرگترین بازیگر قرن بیست و یکم انتخاب شد. او پس از «سیدنی پواتیه»، دومین چهره سیاه‌پوست است که موفق به کسب جایزه اسکار شده است. فیلم جدید «اکولایزر» عموماً نقدهای مثبتی از منتقدان دریافت کرده و تاکنون نمره ۷۶٪ را در وبسایت راتن تومیتوز به دست آورده و مخاطبان سینمایی نیز نمره سینمایی (CinemaScore A) به این فیلم داده‌اند. «اکولایزر ۳» با احتساب فروش در دیگر کشورها، تاکنون بیش از ۶۰ میلیون دلار در سطح جهان فروخته است.

حال برخی کارشناسان معتقدند این فیلم اکشن یک مورد استثنایی است که می‌تواند بدون تبلیغ از سوی «دنزل واشنگتن» به موفقیت برسد چرا که مجموعه فیلمی شناخته شده است. «واشنگتن» یکی از مشهورترین بازیگران، کارگردانان و تهیه‌کنندگان نسل خود است و در طول دوران حرفه‌ای فعالیت هنری خود علاوه بر دریافت هشت نامزدی دیگر دو جایزه اسکار را برای فیلم‌های «شکوه» و «روز تمرین» دریافت کرده است. از دیگر افتخارات او می‌توان به جایزه تونی برای بازی در سریال «حصارها» در سال ۲۰۱۰ و جایزه یک عمر دستاورد سیسیل بی. دمیل (جایزه افتخاری گلدن

رسماً با رسیدن به فروش ۱.۳۶ میلیارد دلار از فیلم «برادران سوپر ماریو» پیشی گرفت و به پرفروش‌ترین فیلم سال ۲۰۲۳ تبدیل شد، در حالی که «اپنهایمر» به کارگردانی «کریستوفر نولان» با عبور از ۸۵ میلیون دلار در گیشه جهانی، سومین فیلم پرفروش سال نام گرفت. فیلم جدید «اکولایزر ۳» در زمان پرتنشی برای هالیوود اکران شده و اتحادیه بازیگران آمریکا از حدود ۵۰ روز قبل برای رسیدن به قراردادهای منصفانه وارد اعتصاب شده است و به همین دلیل «دنزل واشنگتن» نمی‌توانست برای این فیلم که توسط همکار دیرینه‌اش «انتوان فوکو» کارگردانی شده بود، تبلیغ کند. با این

قسمت سوم از فیلم اکشن «اکولایزر» در حالی صدرنشین سینماها شد که دو فیلم «باربی» و «اپنهایمر» به رکوردهای جدیدی دست یافتند. سومین قسمت از سری فیلم‌های «اکولایزر» (برابر با ۳) با بازی «دنزل واشنگتن» با فروش بالغ بر ۴۰ میلیون دلار در آخر هفته در صدر گیشه سینمای آمریکا قرار گرفت و به شش هفته حضور فیلم «باربی» در صدر پایان داد. فروش گیشه تابستانی سینمای آمریکا برای نخستین بار از زمان شیوع کرونا از چهار میلیارد دلار عبور کرد و فیلم‌های «باربی» و «اپنهایمر» نقش چشمگیری در ثبت این رقم داشته‌اند. «باربی» ساخته «گرتا گروگیگ»



حریف آسیایی پرسپولیس برب ترکاند!

الدحیل قطر یکی از رقبای پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا فلیپه کوتینیو را به خدمت گرفت. قرارداد این بازیکن برزیلی یک ساله و قرضی است. کوتینیو در سال ۲۰۲۲ به استون ویلا پیوسته بود و تا سال ۲۰۲۶ با این تیم قرارداد دارد.

آگهی

یک پیش بینی: طلا باز هم به تیلور می رسد؛ یزدانی نقره!

سایت flowrestling پیش بینی کرد دیوید تیلور بتواند بار دیگر حسن یزدانی را شکست دهد؛ همان طور که در بالا ذکر شد، اگر کسی غیر از دیوید تیلور یا حسن یزدانی با طلا از صربستان برود، شوکه کننده خواهد بود. یزدانی بعد از باخت در سال گذشته به دنبال انتقام خواهد بود در حالی که تیلور تلاش خواهد کرد تا با کسب سومین عنوان قهرمانی جهان خود را به عنوان یکی از بهترین کشتی گیران آزاد آمریکایی در تمام دوران تثبیت کند. دیوید تیلور فاصله خود را با یزدانی بیش تر کرده و ثابت کرده است که در کل کشتی گیر بهتری است. تیلور مسابقه سال گذشته را کنترل کرد. اگرچه ممکن است رقابت امسال نزدیک تر باشد ولی نتیجه همان خواهد بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اشتهاارد (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۳۱۱۴۰۰۰۳۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشتهاارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرامعلی پیلتن فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه ۴۸۱۱ صادره از تالش با کد ملی ۲۶۳۰۸۱۳۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۸/۵۸ مترمربع در قسمتی از پلاک فرعی از ۵۸۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از اصلی قطعه واقع در شهر اشتهاارد بخش مرکزی حوزه ثبت ملک اشتهاارد خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای نجی اله ترابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

شناسه آگهی: ۱۵۶۳۲۸۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اشتهاارد

آگهی مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت (نوبت دوم)



شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه های ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. از تاریخ چاپ اول اسناد آماده ارائه از طریق سامانه الکترونیکی میباشد.

ردیف	نوع پروژه	مبلغ پروژه به ریال	سپرده شرکت در مناقصه به ریال	توضیحات
۱	خرید لوازم آتش نشانی	۱۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۷۵/۰۰۰/۰۰۰	داشتن پروانه طراحی مونتاژ طراحی ساخت در تولید از وزارت صمت
۲	خرید یک دستگاه هیوندا هشت تن (شاسی) با کاربری سطل شور (تجدید مناقصه)	۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	-
۳	خرید و اجرای رنگ ترافیکی	۱۰/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۳۵/۰۰۰/۰۰۰	داشتن پروانه تولید یا جواز کسب مرتبط و گرید ۵ راه و ابنیه الزامی می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ لغایت روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸

مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۱

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت.

برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد.

به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بازگشایی تصویر ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات الزامی می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت، تلفن: ۰۲۶-۳۶۲۱۵۱۵۹ امور قراردادهای

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پرفایل تامین کننده / مناقصه گر» موجود است.

شناسه آگهی: ۱۵۶۰۰۰۶

شهردار مشکین دشت

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

آگهی مناقصه عمومی شهرداری مشکین دشت از طریق سامانه الکترونیکی دولت (نوبت اول)



شهرداری مشکین دشت در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت بشماره ۱۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ و ۹۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۹ نسبت به برگزاری مناقصه های ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. از تاریخ چاپ اول اسناد آماده ارائه از طریق سامانه الکترونیکی میباشد.

ردیف	نوع پروژه	مبلغ پروژه به ریال	سپرده شرکت در مناقصه به ریال	توضیحات
۱	آسفالت معابر سطح شهر (قیمت مقطوع) تجدید	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و حداقل رتبه ۵ راه و باند الزامیست.
۲	پیاده رو سازی معابر سطح شهر	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	داشتن گواهی صلاحیت ایمنی و حداقل رتبه ۵ ابنیه الزامیست.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ لغایت روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۳۰

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۰۱

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار میباشد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت.

برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد.

به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بازگشایی تصویر ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات الزامی می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت، تلفن: ۰۲۶-۳۶۲۰۴۴۰۷ داخلی ۲۱۸-۲۱۷-۲۱۶

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پرفایل تامین کننده / مناقصه گر» موجود است.

شناسه آگهی: ۱۵۵۸۵۸۷

شهردار مشکین دشت

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

در غیاب مانوئل نویر، ایلکای گوندوغان کاپیتان تیم ملی آلمان خواهد بود. بدین ترتیب بازوبند کاپیتانی از یوسوا کیمیش گرفته و به هافبک بارسلونا داده شد. این در حالی است که کیمیش با ۷۹ بازی ملی و حتی هم تیمی او، توماس مولر با ۱۲۱ بازی ملی سابقه بیشتری نسبت به ایلکای گوندوغان دارند.

”

دو شکایت دیگر علیه بازیکن منچستر یونایتد



« شکایت گابریلا کالابین تنها پرونده آنتونی دوس سانتوس نیست. مطابق گزارش پلیس، در می ۲۰۲۲ شکایتی از سوی فردی به نام رایسا دی فریتش علیه آنتونی به دلیل خشونت فیزیکی بازیکن ۲۳ ساله ثبت شده است. قربانی ادعا می کند زمانی که در ساو پائولو حضور داشت، در داخل یک ماشین توسط آنتونی و یک زن دیگر (همسر سابق دودو) مورد آزار و اذیت قرار گرفته و راهی بیمارستان شده است. در سمتی دیگر شبکه رکورد قرار است روزیک شنبه با انتشار مصاحبه ای، به صورت رسمی از سومین شاکای آنتونی رونمایی کند.

”

شروع مذاکرات میلان با منیان برای تمدید قرارداد



« باشگاه میلان مذاکرات با مایک منیان برای تمدید قرارداد طولانی مدت را آغاز کرده است. قرارداد فعلی منیان تا سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد و سران باشگاه می خواهند آن را برای دو سال بیشتر تمدید کنند. منیان به ادامه حضور در میلان علاقه دارد اما درخواست اولیه او و اطرافیانش برای قرارداد جدید، دستمزد خالص سالانه ۸ تا ۱۰ میلیون یورویی است. دروازه بان فرانسوی حقوقی مشابه دیگر سنگربانان گران قیمت اروپا، مانند دوناروما و کورتوا می خواهد. در حال حاضر، بالاترین دستمزد سالیانه در تیم میلان را رافائل لیاثو دریافت می کند.

”

رائول گونزالس گزینه وپارنال برای جانشینی کیکه ستین



« وپارنال پس از اخراج کیکه ستین به دنبال یک مربی جدید می گردد. نام های زیادی پیرامون نیمکت این تیم شنیده می شود که یکی از آنها رائول گونزالس است و وپارنال این سرمربی مادری را یکی از گزینه های احتمالی برای هدایت ترکیب خود می داند. رائول ۴۶ ساله، هرگز هدایت تیمی در دسته اول را به عهده نداشته است. او فصل گذشته همراه با رئال مادرید کاستیا در آستانه صعود به دسته دوم قرار داشت و در این فصل نیز بار دیگر برای اهداف خود تلاش می کند. هرچند که اگر او پیشنهاد وپارنال را بپذیرد، همه چیز تغییر خواهد کرد.

”

افزایش عجیب دنبال کنندگان اینتر میامی



« لیونل مسی باشگاه دیوید بکام را از هر نظری متحول ساخته. ستاره این روزهای باشگاه اینتر میامی نه تنها از لحاظ فنی تغییر بزرگی در این تیم به جدولی لیگ MLS به وجود آورده و تیم به مالکیت دیوید بکام را به جام رسانده بلکه از لحاظ مالی و شبکه های اجتماعی نیز تحول گسترده ای در این تیم آمریکایی و هم لیگ MLS به وجود آورده است. یکی از این تغییرات مشهود، تعداد بالای دنبال کنندگان اینستاگرام اینتر میامی است. پس از اعلام امضای قرارداد این تیم آمریکایی با لیونل مسی، فالوورهای اینتر میامی از ۱ میلیون به ۱۵ میلیون افزایش یافته است.

« ژانو پالینیا در حالی که تست های پزشکی اش را هم در مونیخ پشت سر گذاشته بود و حتی عکس های معارفه اش به عنوان بازیکن جدید بایرن مونیخ نیز آماده شده بودند، در نهایت به دلیل آنکه فولام تا بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی آلمان در ساعت ۱۹:۳۰ و به وقت تهران نتوانست جایگزینی برای این بازیکن پیدا کند، با ناامیدی از مونیخ به لندن بازگشت تا یکی از عجیب ترین اتفاقات این پنجره نقل و انتقالات تابستانی که سال ها فراموش نخواهد شد، رخ دهد. بایرن مونیخ قصد دارد در پنجره نقل و انتقالات زمستانی دوباره برای جذب ژانو پالینیا از فولام اقدام کند.

« سفیان امرابط به علت مصدومیت اردوی تیم ملی مراکش را ترک کرده است. امرابط مصدوم شده و سرمربی تیم ملی مراکش بازیکن دیگری برای جایگزینی او به اردوی تیم ملی دعوت کرده است. ولید رکرکی، سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش، یحیی جبران را به جای امرابط به اردوی تیم ملی فراخوانده است. مصدومیت سفیان امرابط، بدترین خبر ممکن برای اریک تن هاخ است و سرمربی شیاطین سرخ روی قابلیت های این بازیکن در تیمش حساب ویژه ای باز کرده بود. گفتنی است امرابط در این تابستان و در انتقالی قرضی از فیورنتینا به منچستر یونایتد پیوسته است.

« با شروع فصل جدید لیگ ۱ فرانسه اوضاع برای لیون و لوران بلان خوب پیش نمی رود. لیون شروع فاجعه باری در فصل جدید داشته و پس از ۴ بازی با تنها ۱ امتیاز در رده ۱۸ جدول رده بندی لوشامپیونه قرار دارد. مدیران لیون به دنبال برکناری لوران بلان هستند و از گراهام پاتر به عنوان یکی از گزینه های نیمکت این تیم نام برده می شود اما این سرمربی، این مقطع از فصل را زمان مناسبی برای پذیرفتن هدایت این باشگاه فرانسوی نمی داند. گراهام پاتر شانس جانشینی لوران بلان و پذیرش سرمربیگری لیون را رد کرده است.

« لوچانو اسپالتی که به تازگی هدایت آنزوری را برعهده گرفته و جانشین روبرتو مانچینی در تیم ملی ایتالیا شده، کاپیتان جدید تیمش را انتخاب کرده است. اسپالتی که فصل گذشته ناپولی را پس از سی سال به مقام قهرمانی سری آ رساند، تصمیم گرفته تا ترکیب ایتالیا را بر اساس چیدمان ۳-۳-۴ چیده و ایموبیله ۳۳ ساله را به عنوان کاپیتان تیمش انتخاب کند. اسپالتی اعتقاد دارد که ایموبیله از نظر تجربه به دیگر ملی پوشان ایتالیایی ارجحیت دارد و از همه نظر شایسته بازوبند کاپیتانی است. بعد از ایموبیله بازوبند کاپیتانی بر بازوی، دوناروما بسته می شود.

”

بایرن مونیخ در ژانویه به سراغ پالینیا خواهد رفت



”

دردسر جدید تن هاخ؛ سفیان امرابط مصدوم شد



”

گراهام پاتر و رد پیشنهاد لیون برای جانشینی بلان



”

ایموبیله؛ آنزوری کاپیتان جدید خود را شناخت





در فضای مجازی شایعه پراکنی نکنید

قبل از انتشار اخبار در فضای مجازی به تبعات آن فکر کنید زیرا انتشار اخبار دروغ جرم بوده و پیگرد قانونی دارد.

